КЫРГЫЗ РЕС1ГУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

СОКУЛУК РАЙОНУ
СОКУЛУК АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОКУЛУКСКИЙ РАЙОН
СОКУЛУКСКИЙ АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ

f+rff * f £+ J О

токтом ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О внесении изменений
в бюджет и средства превышающие
доходов над расходами на 01.01.2023 г.»

Рассмотрев и обсудив информацию заведующего ФЭО Сокулукского айыл окмоту
Сулпукорова Н.К. о внесении изменений в бюджет и за счет превышения доходов над расходами
на 01.01.2023 года Сокулукский айылный кенеш

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложения №1 постановления Сокулукского айылного кенеша №
02-6/2 от 03.02.2023 года средств за счет превышения доходов над расходами на
01.01.2023 года в сумме - 2032,1 тыс. сом согласно нижеследующего:

№ раздел Наим-е
раздела

статья сумма примечание

1 70629 ЖКХ 2215 - 532,4 Приобретение прочих товаров и услуг

2 70111 аппарат 2111 . +454,1 надбавки

3 70111 аппарат 2121 +78,3 надбавки

4 70629 ЖКХ 2215 -1281,2 Приобретение прочих товаров и услуг

5 71092 Соц.защита 2215 -218,5 Приобретение прочих товаров и услуг

6 70629 ЖКХ 3111 +1499,7 Асфальтирование дорог

2. Внести изменения в бюджет денежные средства в сумме - 8753,3 тыс.сом
№ раздел Наим-е

раздела
статья сумма примечание

1 70111 аппарат 2824 -500,0 Резервный фонд

2 70111 аппарат 2221 -2000,0 Отопление в здании а/о

3 70111 аппарат 2215 -300,0 Прочие расходы

4 70629 ЖКХ 2221 -451,6 Грав.засыпка дорог, очистка арычн.сетей

5 70629 ЖКХ 2215 -100,0 Реставрация памятников в”Парке Победы”

6 70629 ЖКХ 3111 -176,0 Ограждения в парке ’’Парке Победы”

7 70629 ЖКХ 3113 -100,0 Озеленение территории

8 70921 школа 2221 -8,3 Текущий ремонт сш

9 70921 школа 3111 -337,5 Ремонт спорт зала сш №4

10 70911 д/сад 2221 -34,1 Текущий ремонт д/с

11 70911 д/сад 3111 -565,4 Ремонт фасада д/с №4

12 70629 ЖКХ 3112 -507,5 Приобретение техники

13 70825 культура 2215 -187,7 Проведение мероприятие

14 70911 д/сад 2224 -14,0 Приобретение каменного угля

15 70911 д/сад 2231 -1268,0 ком.услуги

16 70921 школа 2231 -1237,2 ком.услуги

17 70911 д/сад 2222 -161,4 хоз .товар

18 70111 аппарат 3112 -62,5 Приобретение компьютера

19 70111 аппарат 2225 -140,0 Охрана водозабора

20 70111 аппарат 2214 -114,7 Обслуживание транспортных средств

21 70111 аппарат 2212 -64,2 Услуги связи

22 70921 школа 2212 -32,5 Услуги связи

23 70629 ЖКХ 2215 -390,7 Приобретение прочих товаров и услуг

24 70825 культура 2215 +187,7 Проведение мероприятие

25 71092 Соц.защ. 2215 +10,1 Приобретение прочих товаров и услуг

26 70111 аппарат 2621 +15,0 Текущие взносы организациям

27 70629 ЖКХ 3111 +8540,5 асфальтирование дорог

2.Контроль за исполнением данногодостановления возложить на постоянную комиссию
аиылного кенеша по бюджету.

Председатель 1 З.Саткеев